
Wójt Gminy Ustronie Morskie
woj. zachodniopomorskie

ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 24.05.2024 r.

m sprawie powierzenia Katarzynie Kulik p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim i nadania je j upoważnienia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2024.609) 
oraz § 4 ust. 1 Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim nadanego Uchwałą Nr 
XL/286/2010 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 sierpnia 2010 r. zarządzam, co następuje:

§1-

1. Powierzam Pani Katarzynie Kulik pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Ustroniu Morskim.

2. Powierzenie następuje na czas określony, tj. od dnia 24 maja 2024 roku do 23 sierpnia 2024 roku

§2-

1. Upoważniam Panią Katarzynę Kulik - p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Ustroniu Morskim, do dokonywania czynności prawnych związanych z prowadzeniem jednostki 
budżetowej Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, w granicach zwykłego 
zarządu.

2. W przypadku, gdy czynność prawna obejmuje rozporządzenie mieniem, do skuteczności 
oświadczenia wymagany jest również podpis Skarbnika Gminy.

§3-

Umocowanie nadane niniejszym Zarządzeniem nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i 
wygasa z chwilą utraty stanowiska, a ponadto może być w każdym czasie zmienione lub odwołane.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§4.


